МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О создании комиссии по мониторингу многоквартирных домов,
расноложен!Н.1х на территории г. Грозного, на предмет установки

индивидуальных и обн|,едомовых приборов учета электрической энергии

В целях проведения мониторинга многоквартирных домов,
расположе(пн>1х на территории г. Грозного, на предмет установки
индивидуальных и общедомовых приборов учета электрической энергии в
соответствии с Федеральным Законом от 23 ноября 2009 года H^i 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повынкнии энер1х*гической эффективносги и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Создать комиссию но мониторинг-у многоквартирных домов,
расположенных на территории г. Грозного, на предмет установки
индивидуальных и общедомовых приборов учета электрической энергии
(далее - Комиссия) в составе согласно приложению к настоящему
распоряжению,

2. Контроль за BbinojnienneM настоящего расгюряжения возложить
на заместителя Мэра 1"Орода Грозного А;шсултанова Р.Л.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозгюго.

Мэр города Грозного Я.С. Закриев

Прилокёнйё
к распоряжению Мэрии города Грозного
ох, Mt^ 2019 года № -^^^

Состав
комиссии по мониторншу многоквартирных домов, расположенных на

террито|)ин г. Грозного, па предмет установки индивидуальных и
оощедомовых приборов учета электрической энергии

Председатель:
Р.Л. Алисултанов
Заместиткпи председателя:
М.А. Садаева

С.А. Дакаев

Секретарь:
М.М. Туту ев

Члены комиссии:

А.С. Тамаев

Р.К. Айдамиров

Т.Р. Шахгириев

Р.И. Султанов

З.М. Ахматов

— ,

—

^

—

—

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель директора по техническим
вопросам Отделения «Эиергосбыт»

заместитель председателя Комитета
городского хозяйства Мэрии г.Грозною

префект Ленинского района г. Грозного

префект Заводского района г. Грозного

префект Октябрьского района г, Грозного

и.о. префекта Старопромысловского района
г. Грозного

Заместитель начальника по вопросам ООП
УМВД России по г.Грозный